
10

2017
1·13
星期五

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅

校
对
陈
文
彪

江
淮
联
播

债权申报公告
江西省中盛建筑集团有限

公司（原江西中盛建筑工程有限
公司），在阜阳市阜南县，承接安
徽阜南经济开发区六里 B 区二
期安置房工程已完工。凡与该
工程有债权、债务关系的自然人
和法人，请自本公告刊登之日起
40 日内，持有效债权凭证在本
公告规定的地点申报债权，逾期
未申报则视为自动放弃债权，由
此产生的后果由债权人自负。

地点：南昌市顺外路 329
号。

联系人：孟飞、胡金亮，
电话：0791-88317010

江西省中盛建筑集团有限公司
2017年1月13日

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受中粮生物化学（安徽）股份有限公司公司委托，我公司定于

2017年元月23日上午10:00在中国拍卖行业协会（网址：http:
//pm.caa123.org.cn）网络拍卖平台举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：1、统一废铁（以拆除柠檬酸生产部葡萄
糖车间及麦芽糊精车间产生的碳钢为主、含废彩钢瓦及废
铁皮、废旧碳钢材料、脉冲布袋骨架等）约300吨，参考价：
1100元/吨；2、废旧不锈钢（以拆除柠檬酸生产部葡萄糖车
间及麦芽糊精车间产生的废旧不锈钢材料）约50吨，参考
价：8500元/吨。

具体以现场实际过磅吨数为准结算成交价。
二、展示时间、地点及联系人：2017年元月18-19日，每天

上午9:00-11:30、下午13:30-16:00；展示地点：标的所在地。
联系人：宋女士：0551-62974959、18788846955；

唐先生：0552-4926799、18905528863；
三、竞买资格条件：有意竞买者请在公告时间内向我

公司指定账户转入陆万元的竞买保证金，并携带有效资质
证件至我公司办理报名登记手续（具体详见我公司拍卖文
件），竞买不成的，保证金于拍卖会后5日内不计息退还。

四、公司网站：www.ahplpm.com
五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大

厦四楼
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2017年元月13日

去年全省公安查获各类
侵权假冒商品230余万件

星报讯（皖公新 星级记者 刘海
泉） 1 月 12 日，省公安厅召开新闻发
布会，通报了 2016 年全省公安机关经
侦部门严打经济犯罪的相关情况，并发
布了 11 起典型案件。据省公安厅经侦
总队副总队长杨文介绍，2016 年，全省
公安经侦部门共立侵权假冒犯罪案件
442 起，破案 283 起，抓获犯罪嫌疑人
392 名，查获各类侵权假冒商品 230 余
万件，涉案总价值 2.6 亿余元，在常态打
击、基础建设、情报导侦等工作中取得
长足发展。

去年351人被“终生禁驾”
据省公安厅交警总队政委石常林介绍，

近年来，随着我省机动车保有量和驾驶人数
量不断增加，酒后驾驶和交通肇事逃逸等严
重交通违法犯罪行为也较为突出，给人民群
众的生命财产安全带来极大威胁。2016 年
全省共查处酒驾 4.95 万起，其中醉酒驾驶
7643起，351人被“终生禁驾”。

根据规定，因酒后发生交通事故，构成犯
罪；造成交通事故后逃逸构成犯罪这两种情
形将被公安机关处以“终生禁驾”。“终生禁
驾”是一项严厉的行政处罚，意味着今后在任
何地方都不能重新报考驾驶证，也不得取得
驾驶资格。若被“终生禁驾”后仍开车上路，
一旦被查处，将按照“无证驾驶”给予罚款和
行政拘留15日以内的处罚。

据了解，这351名“终生禁驾”人员当中，
驾龄最长的29年，驾龄最短的不到1年，年龄
最大的62岁，年龄最小的仅19岁。饮酒后或
者醉酒驾驶机动车发生重大交通事故构成犯
罪被“终生禁驾”的有 84 人，占比 23.93%，交
通事故后逃逸构成犯罪被“终生禁驾”的有
267人，占比76.07%。

102省道一路段全年伤亡79人
2017年春运从1月13日开始，至2月21

日结束，共计 40 天。春运期间，车多、人多、
安全隐患多。为加强道路交通安全管理和服
务，省公安厅交警总队公布了我省交通事故
多发路段、易积雪结冰路段、高速公路易拥堵
路段，引导广大交通参与者注意交通安全，理
性、错峰、文明出行。

根据公布的信息记者注意到，我省两条
省道部分路段堪称“死亡公路”，全年共死亡

34人。这两个路段分别为102省道170～180
公里(临泉县、颍州区）、101 省道 0～10 公里
（肥东县）。其中 102 省道 170～180 公里路
段，去年共发生交通事故70起，死亡17人，受
伤62人。该路段事故多发原因是道路穿越集
镇，中心隔离人为破坏严重，搭接路口较多。

而公布的全省高速公路 10 处易拥堵路
段中，芜合高速(王铁-马鞍山西枢纽)合肥方
向、合肥绕城北环（合肥西枢纽-路口枢纽）

南京方向榜上有名，这两处拥堵距离最长，分
别为 47 公里、64 公里。之所以拥堵，与车流
量急剧增长，道路承载力不足，轻微事故多
发，且救援处置难，违法违规不文明驾驶行为
多发等均有关。

6700起占用高速应急道遭举报
发布会上还通报我省公路交通安全防控

体系建设应用情况。2016年，全省共查处各
类道路交通违法行为1664万起，其中吊销驾
驶证 9807 本，同比上升 12.6%，行政拘留
9777 人，同比上升 1.7%。其中，全省现场共
查处占用高速公路应急车道违法行为11729
起，非现场查处 75837 起，同比上升 63.8%。
省公安厅交警总队从 2016 年 7 月 1 日起，通
过提高举报奖励标准、推出“两微一端”举报
平台等措施，接受公众举报 6700 余起，同比
增加近3倍。

据介绍，从 2014 年开始，经过三年的努
力，全省公路交通安全防控体系建设基本建
成，230 个交警执法站遍布我省主要国、省
道，16 个市指挥中心建设完毕，各级公安交
通集成指挥平台接入卡口3424个、视频监控
4058 路、执法取证设备 2544（套），初步建成
省际、市际、县际、高速公路出入口“卡口”系
统“四个防控圈”。2016年，全省交警部门布
控车辆 130 余万辆，开展轨迹分析 30 余万
次，预警各类车辆 127 万辆，签收拦截 54 万
辆，查处多次违法未处理车辆 25.15 万辆、假
牌假证套牌套证 6305 辆、逾期未报废 3698
辆、逾期未检验 16.05 万辆，初步实现对严重
交通违法行为的精确打击。

我省惠农一卡通发放275.1亿元
星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财经网记者

从省财政厅获悉，2016年，全省通过“一卡通”发放各类惠农补
贴资金 275.1 亿元，比上年增长 28.4%，项目覆盖 30 大类 102
小项，全省有3440万乡村人口和1478万多农户从中受益，人
均、户均分别增收799.7元和1861.3元。

民房凌晨着火被烧成废墟
未造成人员伤亡

星报讯（记者 陈明） 1 月 12 日凌晨 2 时
许，徽州区呈坎镇石川村一民房突发火灾。当
地消防出动3辆消防车，15名官兵赶赴现场救
援。消防官兵到达现场侦查发现，起火的是一
栋二层砖木结构的楼房，现场火光冲天，火势
正处于发展阶段，屋内无人员被困，但民房整
体坍塌。凌晨 5 时 30 分，现场明火被基本扑
灭。为彻底消除隐患，消防官兵对火灾进行进
清理，直到上午隐患排除，才离开现场。据了
解，着火的楼房为一独居老人的家，着火时老
人在村民的帮助下安全撤离，没有造成人员伤
亡，但房屋被烧成一堆废墟。

金寨农民工拿回110万元工资
星报讯（记者 赵汗青） 2016年12月8日，本报以《施工

一年工程款分文未付 金寨百名农民工“跨省”讨薪》为题，报道
了近百名金寨农民工武汉讨薪无果的事情。近日，记者获悉，
经过当地政府大力协调，农民工已拿到了110万元的工资，但
仍有数百万元款项未能拿回。

涡阳查获非法存储烟花爆竹3140箱
星报讯（记者 赵汗青） 近日，涡阳县城西派出所对烟花

爆竹经营、储存、运输、燃放全面深入开展专项检查整治，确保
春节、元宵节期间，涡阳县不发生烟花爆竹安全事故和爆炸案件。
近日，城西所会同县各有关职能部门在城西街道李寨一居民点查
获非法存储烟花爆竹3140箱，
责任人赵某被行政拘留，案件
仍在进一步审理中。

拒不支付劳动报酬，获刑6个月
星报讯（王标 记者 雷强） 在巢湖拿到工程款后，枞阳的

包工头何克玉拖欠 11 名农民工 25 万余元工资拒不支付。在
巢湖市人力资源和社会保障局下达责令改正的决定书后，干
脆玩起了失踪。1月12日，巢湖市法院对此案当庭宣判，何克
玉被判处有期徒刑六个月，并处罚金人民币一万元。据悉，此
案为合肥市拒不支付劳动报酬罪首案。

惯偷专偷新娘压箱钱,获刑4年多
星报讯（余占胜 岳园 记者 雷强） 今年44岁的牛某某，

曾因盗窃被判入狱2年，出狱后的他不但没有接受教训，反而
变本加厉。劳改释放后，他先后在安徽省淮南市潘集区平圩
镇、芦集镇、架河镇、古沟乡及田集街道等乡村进入新房盗窃
作案8起，涉案金额14万多元。1月12日，淮南市潘集区人民
法院一审判处牛某某有期徒刑4年6个月，并处罚金3万元。

星报讯（陈旭 记者 李皖婷） 昨日，省卫
生计生委公布 2016 年 12 月全省法定报告传
染病疫情。2016 年 12 月（2016年12月1日0

时至12月31日24时），全省共报告法定传染
病 24 种 29266 例，其中人感染 H7N9 发病 14
例，死亡3例。

上个月，我省无甲类传染病发病、死亡
报告。乙类传染病中除新生儿破伤风、炭
疽、人感染高致病性禽流感、流行性乙型脑
炎、脊髓灰质炎、钩端螺旋体病、登革热、传
染性非典型肺炎、白喉、无发病、死亡病例

报告外，其余 17 种乙类传染病共报告 11501
例，死亡 33 例。报告发病数居前五位的病
种依次为病毒性肝炎、肺结核、梅毒、淋病、
痢 疾 ，占 乙 类 传 染 病 报 告 发 病 总 数 的
96.44%。

丙类传染病中除丝虫病、麻风病、黑热
病、包虫病、无发病和死亡报告外，共报告 7
种 17765 例，死亡 1 例。报告发病数居前三
位的病种依次为手足口病、其他感染性腹泻
病、流行性感冒，占丙类传染病报告发病总
数的95.68%。

上月我省人感染H7N9发病14例

去年全省351人被“终生禁驾”
去年我省有多少人被终生禁驾？我省哪

些路段最危险？哪条高速最拥堵？1月12
日，省公安厅召开新闻发布会，对上述情况进
行了通报。

▋皖公新 星级记者 刘海泉

1月11日，农民工朱红保从法官手里领到拖欠长达1年多
的工资。2014年，朱红保等16名农民工被招到淮南一个工地
干活，工程竣工，大伙领到14万元工资款后，承建单位一直拖着
剩余的15万元工资未支付。无奈之下，朱红保等人向安徽省淮
南市大通区人民法院起诉，法院立案后，进行诉前调解，最终帮
助大伙讨回拖欠的工资。 ▋吴越 记者 吴传贤文/图


